
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.. M.lup&ft/.........  . 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu 1870/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

bur

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Oigodmono podprMwyrn

Km-Unr
Id: D86B 4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona I



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr . 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia .......... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 495 539,00 68 054,00 563 593,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 539,00 68 054,00 563 593,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

495 539,00 68 054,00 563 593,00

Razem: 495 539,00 68 054,00 563 593,00

Strona 1 z 2
Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712FI549C. Uchwalony Strona 1



Rodzaj. Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 036 751,52 23 908,56 1 060 660,08

85203 Ośrodki wsparcia 1 036 751,52 23 908,56 1 060 660,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

1 036 751,52 23 908,56 1 060 660,08

Razem: 1 036 751,52 23 908,56 1 060 660,08

Strona 2 z 2

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ...

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna

dnia.. 2>AJ 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 300,00 0,00 3 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 300,00 0,00 3 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 750,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 -750,00 2 550,00

720 Informatyka 445 357,86 0,00 445 357,86
72095 Pozostała działalność 445 357,86 0,00 445 357,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 593,38 634,22 23 227,60
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,63 32,46 1 189,09

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 913,65 86,12 3 999,77
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,35 4,43 204,78
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,66 -80,10 473,56
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,34 -4,14 24,20
4307 Zakup usług pozostałych 350 065,95 -640,24 349 425,71
4309 Zakup usług pozostałych 66 845,90 -32,75 66 813,15

750 Administracja publiczna 156 657,00 0,00 156 657,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 657,00 0,00 156 657,00

4090 Honoraria 7 850,00 -7 850,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 807,00 7 850,00 156 657,00

801 Oświata i wychowanie 3 825 705,74 68 054,00 3 893 759,74
80101 Szkoły podstawowe 289 393,96 29 691,00 319 084,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 700,00 -10 109,00 15 591,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 550,81 3 300,00 54 850,81

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 256,00 700,00 7 956,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 164 982,83 28 000,00 192 982,83

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 904,32 7 800,00 47 704,32

80104 Przedszkola 3 401 913,28 27 504,00 3 429 417,28

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 072 597,00 547,00 3 073 144,00

Strona 1 z 3

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 400,00 -1 800,00 54 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 800,00 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -600,00 14 400,00
4260 Zakup energii 90 000,00 3 691,13 93 691,13
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 091,13 8 908,87

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 60 980,37 10 957,00 71 937,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72 341,08 12 700,00 85 041,08

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 994,83 3 300,00 22 294,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 106 998,50 750,00 107 748,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -450,00 99 550,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 998,50 750,00 7 748,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 450,00 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 400,00 10 109,00 16 509,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 400,00 10 109,00 16 509,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -200,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 255,36 0,00 366 255,36
85395 Pozostała działalność 366 255,36 0,00 366 255,36

4307 Zakup usług pozostałych 329 096,45 -81,08 329 015,37
4309 Zakup usług pozostałych 37 158,91 -9,01 37 149,90
4437 Różne opłaty i składki 0,00 81,08 81,08
4439 Różne opłaty i składki 0,00 9,01 9,01

Razem: 4 797 275,96 68 054,00 4 865 329,96

Strona 2 z 3
Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 2



Rodzaj. Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 731 971,52 23 908,56 755 880,08

85203 Ośrodki wsparcia 731 971,52 23 908,56 755 880,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 551,52 20 800,56 734 352,08
4300 Zakup usług pozostałych 18 420,00 3 108,00 21 528,00

yiiiSiiy iiy iiiiifiii
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145,79 0,00 2 145,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,79 -198,00 1 147,79

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 198,00 998,00

Razem: 734 117,31 23 908,56 758 025,87

Strona 3 z 3

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 117 998,50 750,00 118 748,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 106 998,50 750,00 107 748,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -450,00 99 550,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 998,50 750,00 7 748,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 450,00 450,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

Razem: 117 998,50 750,00 118 748,50

Strona 1 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 4



Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka _ 445 357,86 0,00 445 357,86

72095 Pozostała działalność 445 357,86 0,00 445 357,86
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 593,38 634,22 23 227,60
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,63 32,46 1 189,09
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 913,65 86,12 3 999,77
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,35 4,43 204,78
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,66 -80,10 473,56
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,34 -4,14 24,20
4307 Zakup usług pozostałych 350 065,95 -640,24 349 425,71
4309 Zakup usług pozostałych 66 845,90 -32,75 66 813,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 255,36 0,00 366 255,36
85395 Pozostała działalność 366 255,36 0,00 366 255,36

4307 Zakup usług pozostałych 329 096,45 -81,08 329 015,37
4309 Zakup usług pozostałych 37 158,91 -9,01 37 149,90
4437 Różne opłaty i składki 0,00 81,08 81,08
4439 Różne opłaty i składki 0,00 9,01 9,01

855 Rodzina 2145,79 0,00 2 145,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145,79 0,00 2 145,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,79 -198,00 1 147,79

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 198,00 998,00

Razem: 813 759,01 0,00 813 759,01

Strona 2 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 5



Jednostka: PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80104 Przedszkola 132 521,68 10 500,00 143 021,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 400,00 -1 800,00 54 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 800,00 5 400,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 27 300,00 3 000,00 30 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 35 895,68 6 000,00 41 895,68

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 326,00 1 500,00 10 826,00

Razem: 132 521,68 10 500,00 143 021,68

Strona 3 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 6



Jednostka. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

mmmAm&mw: iSSlliiilllSfif

80104 Przedszkola 7 600,00 357,00 7 957,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 600,00 357,00 7 957,00

Razem: 7 600,00 357,00 7 957,00

Strona 4 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 7



Jednostka. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80104 Przedszkola 181 125,60 14 500,00 195 625,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -600,00 14 400,00
4260 Zakup energii 90 000,00 3 691,13 93 691,13
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 091,13 8 908,87

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 23 000,00 7 000,00 30 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 465,60 6 000,00 38 465,60

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 660,00 1 500,00 10 160,00

Razem: 181 125,60 14 500,00 195 625,60

Strona 5 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 8



Jednostka: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 069,00 1 600,00 9 669,00

80104 Przedszkola 8 069,00 1 600,00 9 669,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 080,37 600,00 3 680,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 979,80 700,00 4 679,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 008,83 300,00 1 308,83

Razem: 8 069,00 1 600,00 9 669,00

Strona 6 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

liiiirililll
80101 Szkoły podstawowe 2 999,39 300,00 3 299,39

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 999,39 300,00 3 299,39

Razem: 2 999,39 300,00 3 299,39

Strona 7 z 13

Id. D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 10



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 49 652,71 9 500,00 59152,71

80101 Szkoły podstawowe 49 652,71 9 500,00 59 152,71

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 014,00 300,00 13 314,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 256,00 700,00 7 956,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 24 457,96 7 000,00 31 457,96

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 924,75 1 500,00 6 424,75

Razem: 49 652,71 9 500,00 59 152,71

Strona 8 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 11



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W SULISZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

'.l&Jtf: ,1 iiiiiiSjisi
80101 Szkoły podstawowe 25 700,00 -10 109,00 15 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 700,00 -10 109,00 15 591,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 400,00 10 109,00 16 509,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 400,00 10 109,00 16 509,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -200,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Razem: 42 100,00 0,00 42 100,00

Strona 9 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 12



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 178 934,80 28 000,00 206 934,80

80101 Szkoły podstawowe 178 934,80 28 000,00 206 934,80

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 536,81 3 000,00 41 536,81

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 113 372,08 20 000,00 133 372,08

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 025,91 5 000,00 32 025,91

Razem: 178 934,80 28 000,00 206 934,80

Strona 10 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C Uchwalony Strona 13



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32107,06 2 000,00 34107,06

80101 Szkoły podstawowe 32 107,06 2 000,00 34 107,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 27 152,79 1 000,00 28 152,79

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 954,27 1 000,00 5 954,27

Razem: 32 107,06 2 000,00 34 107,06

Strona 11 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 14



Jednostka ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 731 971,52 23 908,56 755 880,08

85203 Ośrodki wsparcia 731 971,52 23 908,56 755 880,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 551,52 20 800,56 734 352,08
4300 Zakup usług pozostałych 18 420,00 3 108,00 21 528,00

Razem: 731 971,52 23 908,56 755 880,08

Strona 12 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 15



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 300,00 0,00 3 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 300,00 0,00 3 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 750,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 -750,00 2 550,00
750 Administracja publiczna 156 657,00 0,00 156 657,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 657,00 0,00 156 657,00
4090 Honoraria 7 850,00 -7 850,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 807,00 7 850,00 156 657,00

801 Oświata i wychowanie 3 072 597,00 547,00 3 073144,00
80104 Przedszkola 3 072 597,00 547,00 3 073 144,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 072 597,00 547,00 3 073 144,00

Razem: 3 232 554,00 547,00 3 233 101,00

Strona 13 z 13

Id: D86BA972-FD2C-4074-B0AD-418712F1549C. Uchwalony Strona 16


